CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.r90-000

rNDrcAÇÃo N'qo5 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colocação de pedras na extinta ponte que liga o Jardim
Flora com o Jardim Maria da Glória, assim como roçar o mato nas laterias.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, I I de Abril de 2.022.

Rua Pmfessor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@clmlrldelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadlgerr*sD.gov.br

tu
MANOEIHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres na referida via pública e evitar o aparecimento

de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e a vida das

pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1 72lü00l-Ol

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

ó

10

Manoel Henrique Soares
Ana Claudia Gomes a paz minha
irmã! Tdb?
Farei essa solicitação ao setor
responsável.

'e,^o..fTMJ!
Agora mesmo Curtir Respondéf@

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

$ ffi::i:tu"#;:,, mais uma
limpada aí e jogar pedra?!

48 min Curtir Responder